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S t r o n a  1  

 
Pakiet 5, Poz.8, 9: 
Prosimy o podanie nr katalogowego oryginalnego czujnika. Odpowiedź: Brak danych 
 
Pakiet 13, Poz.1, 4, 7, 10, 13, 16: 
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ma na myśli rozwiązanie kompletne czy rozłączne. Prosimy o podanie oczekiwanej 
ilości odprowadzeń. Odpowiedź: Kompletne. Ilość odprowadzeń 5 
 
Pakiet 13, Poz.2, 5, 8, 11, 14, 17: 
Czy Zamawiający ma na myśli połączenie bezpośrednie? Odpowiedź: TAK 
 
Pakiet 13, Poz.3, 6, 9, 12, 15, 18: 
Czy Zamawiający ma na myśli mankiet dla dorosłych? Odpowiedź: TAK; Czy Zamawiający dopuści mankiet w rozmiarze 25-
35 lub 27-35 cm? Odpowiedź: Dopuszczamy; Czy Zamawiający ma na myśli mankiet w komplecie z  przewodem NIBP do 
monitora? Odpowiedź: TAK 
 
Pakiet 15, Poz.1: 
Prosimy o podanie nr katalogowego oryginalnego czujnika. Odpowiedź: Brak danych 
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Dotyczy: Biuletyn Zamówień Publicznych nr  80565-2015 z dnia 02.06.2015 r. zakup i dostawa materiałów 
eksploatacyjnych sprzętu medycznego. Odpowiedzi na wniesione zapytania 


